Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

'SZ 4183.00
Blocchetto

Stato: 18/12/2025 (Fontezg.co t .
e )
¢

e

%:

>> IIIIES: > POWER Dlﬂllﬂ.l'l'ﬂl>> Glﬁ#ﬂﬂ.‘» IT IIFIIASTIIIIGTI.I!E>>SOFT\“RE&SEWBES>>

FRI‘ ‘é T\OH GROUP

.
g‘. -L‘I‘



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 4183.000 - Blocchetto di fissaggio Kombi PS

Adatto per l'installazione degli chassis di montaggio 23 x 73 mm o dei profilati di montaggio 23 x

23 mm.

I—

I-I-I-l'-'l'l'l
 HE

r3a2d0@

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni

Adatta per tipo di contenitore

Confezione
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

L RN B8 B3 B8 _EBR _NE§ N3N

SZ 4183.000

Adatto per l'installazione di chassis di montaggio 23 x 73 mm
oppure profilato di montaggio 23 x 23 mm.

Pressofusione di zinco

1 serie = 1 blocchetto di fissaggio Kombi, 2 viti a testa svasata, 2
rondelle

Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite i dadi a scatto TS
8800.806 o il profilo adattatore VX

Al profilato orizzontale TS

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in
profondita

Sugli armadi e profilati con reticolo di foratura quadrato 12,5 x 10,5
mm

TS
VX SE

24 pz.
1.896
2.087

83024900



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177093386
EC002625
EC002625

27189234



