

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4183.000

Blocchetto di fissaggio Kombi PS

Stato: 14/02/2026 (Fonte: Rittal.com/it-it)



IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4183.000 - Blocchetto di fissaggio Kombi PS

Adatto per l'installazione degli chassis di montaggio 23 x 73 mm o dei profilati di montaggio 23 x 23 mm.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 4183.000
Descrizione prodotto	Adatto per l'installazione di chassis di montaggio 23 x 73 mm oppure profilo di montaggio 23 x 23 mm.
Materiale	Pressofusione di zinco
Parti incluse nella fornitura	1 serie = 1 blocchetto di fissaggio Kombi, 2 viti a testa svasata, 2 rondelle
Possibili installazioni	Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite i dadi a scatto TS 8800.806 o il profilo adattatore VX Al profilo orizzontale TS Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in profondità Sugli armadi e profilati con reticolo di foratura quadrato 12,5 x 10,5 mm
Adatta per tipo di contenitore	TS VX SE
Confezione	24 pz.
Peso netto	1.896
Peso lordo	2.087
Codice tariffa doganale	83024900

Caratteristiche

EAN	4028177093386
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234
